社会福祉法人　豊仁会

    仲町にこにこ保育園　園長殿

クラス名　　　　　　　　　　　　　氏名

発症後
日数

0日目

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

6日目

※体温等の記載漏れがないようご注意ください。

　び発熱・痰やのどの痛み等の症状が酷くなった場合は解熱等とはなりません。

＊２　 発症後5日以内のため登園不可となります。

保護者記入

痰やのどの痛みの
有無

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃ 　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有 軽快・症状有

体温測定日 朝の測定時間・体温 夕の測定時間・体温
解熱薬使用

の有無

軽快・症状有

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃ 　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有

軽快・症状有

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃ 　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有 軽快・症状有

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃ 　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有

　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有

※発熱した日、解熱した日は0日目と数えます。

※解熱等とは、解熱薬を使用ぜず24時間以内に発熱・痰やのどの痛み等が症状が軽快したことを言い、24時間以内に再び

（注意）６日目の夕方に解熱しても７日目の朝までだと２４時間経過したことにはなりません。この場合最短でも登

園できるのは８日目からとなります。

＊１　「症状が軽快」とは、解熱剤を使用せずに解熱し、かつ呼吸器症状が改善傾向にあることを指します。

　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有

【出席停止期間の例】

※診断日ではなく、症状(発熱等)が出てきた日から体温等を測定し記載してください。

※発熱期間が長く、記録様式が足りない場合は、裏面あるいは別の記録用紙を添付するなどしてご記入ください。

軽快・症状有

軽快・症状有

軽快・症状有

　　月　　日　　　　時　　分　　　℃ 　　　時　　分　　　℃ 無 ・ 有

新型コロナウイルス感染症登園届

年 月 日 医療機関名 において、新型コロナウイルス感染症と

診断されました。（発症日： 年 月 日）

年 月 日現在、 下記のとおり、

有症状の場合は、「発症日を０日目として５日を経過し、かつ、発熱・痰やのどの痛み等の症状が軽快＊１した後１

日を経過した」または無症状の場合は、「検体採取日を０日目として５日を経過した」ため、登園が可能となりま

したので届け出致します。

＊２

保護者名

発症日 発症後 発症後 発症後 発症後 発症後 発症後 発症後 発症後

０日目 １日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目 ６日目 ７日目 ８日目

登園可能

解熱等
解熱等

1日目
登園可能

無症状 検査

登園可能

発熱後

6日で解熱
発熱

発熱後

1日で解熱
発熱 解熱等

において、新型コロナウイルス感染症と

した後１

日を経過した」または無症状の場合は、「検体採取日を０日目として５日を経過した」ため、登園が可能となりま